
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 15.05.24 15:09:29

eshop@losan.cz
417 562 681

VIVOLINK KABEL HDMI 2.0 10M

Cena celkem: 4 278 Kč
 (bez DPH: 3 535 Kč)
Běžná cena: 4 705 Kč
Ušetříte: 428 Kč
Kód zboží: KABVIV0100
Part No.: PROHDMIOP10
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Vivolink kabel HDMI 2.0 10 m

Kabel HDMI 2.0 vhodný pro instalace na místa, kde je vyžadováno vysoké rozlišení na velké vzdálenosti. Podporuje rozlišení
videa až 4K při 60 Hz a pokročilé technologie, jako jsou HDR10, HDCP 2.2, 3D a eARC. Kabel je vyroben z optického
vlákna, které je pokryto měděnými dráty. Kevlarová výplň jej činí extrémně pevným a robustním.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: HDMI (M)

Konektor 2: HDMI (M)

Délka: 10 m

Barva: černá


